
Prodej, Dům, Rodinný dům, 200 m²

info o ceně v RK

Číslo zakázky 368
Doubrava

Prodej rodinného domu se zastavěnou plochou cca 120 m2. V domě se nachází dvě
oddělené bytové jednotky, pouze vstupní chodba je společná, pak jsou vstupní
dveře do každé bytové jednotky. Obě jednotky mají vlastní plynový kotel, který
zajišťuje teplo a teplou vodu. V 1.NP je byt s dispozicí 3+1, v 2. NP 2+1. Nyní se
dům příležitostně využívá jako penzion. Součástí prodeje jsou i přilehlé stavby, garáž
27 m2, zemědělská stavba 30 m2 a další zemědělská stavba 36 m2, která se užívala
k ustájení dvou kobyl. K domu náleží pozemky, dříve využívané jako zahrada a
výběh pro koně, nyní pouz...

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 200 m²
Plocha pozemku 5 654 m²

Dům pokoje Atypický
Patro
PENB G

Pavlína Korunková
+420 777 031 105 | pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777031105
mailto:pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz

